Администрация муниципального образования
Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2013                                                                                                         № 24-п
О выполнении мер пожарной безопасности в противопожарный период
В целях обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов поселения, фермерских хозяйств расположенных на территории поселения,  Садоводческого некоммерческого товарищества «Урожай 1» в весенне-летний противопожарный период 2013 года, в целях уменьшения риска возникновения пожаров в населенных пунктах, чрезвычайных ситуаций, связанных с лесными и торфяными пожарами на территории Гостицкого сельского поселения администрация Гостицкого сельского поселения постановляет:
1. Сжигание сухой травы на лугах, полях, земельных участках непосредственно примыкающих к лесным массивам, населенным пунктам, садоводствам, разжигание костров на территории населенных пунктов и садоводства запретить.
2.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать данное решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на председателя комиссии по ГО и ЧС и ПБ, безопасности дорожного движения на территории Гостицкого сельского поселения Егорова Г.А.
Глава администрации                                                              Р.М. Саитгареев